

1716.731 (1620.908)

Kroketten paniert Pommes Croquettes panées



Herkunft Schweiz
Origine Suisse

Kartoffelprodukt

Beutel 2 x 2.5 kg

Produit de pommes de terre

Sachet 2 x 2.5 kg

Zutaten

Wasser, Kartoffelflocken 21% (Kartoffeln 99%, Emulgator : E 471, Stabilisator : Diphosphate, Magermilchpulver, Antioxidationsmittel : E 304, Natriummetabisulfit und Ascorbinsäure, Gewürz), Paniermehl 8% (Weizenmehl, jodiertes Kochsalz, Hefe), Sonnenblumenöl, Magermilchpulver, Weizenmehl, Eiweisspulver (aus Bodenhaltung), Kochsalz, Volleipulver (aus Bodenhaltung), Verdickungsmittel: E 461, Reisstärke, Traubenzucker, Gewürze, Gewürzextrakt.

Kochsalz insgesamt: 1,1%

Ingrédients

eau, flocons de pommes de terre 21% (pommes de terre 99%, émulsifiant : E 471, stabilisant : diphosphates, lait écrémé en poudre, antioxydant : E 304, disulfite de sodium et acide ascorbique, épice), chapelure 8% (farine de blé, sel de cuisine iodé, levure), huile de tournesol, lait écrémé en poudre, farine de blé, blanc d'oeuf en poudre (d'élevage au sol), sel de cuisine, oeuf entier en poudre (d'élevage au sol), épaississant : E 461, amidon de riz, glucose, épices, extrait d'épices.

Teneur totale en sel de cuisine: 1,1%

Nährwerte 100 g enthalten

Energie	656 kJ / 156 kcal
Fett	3.5 g
Kohlenhydrate	25 g
Eiweiss	5 g

Valeurs nutritives 100 g contiennent

Energie	656 kJ / 156 kcal
Matières grasses	3.5 g
Glucides	25 g
Protéines	5 g

Allergene Inhaltsstoffe

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Sulfite

Ingrédients allergènes

Céréales contenant du gluten, lait, œufs, sulfites

Vegetarisch

Ovo-lacto-vegetarisch

Végétarien

ovo-lacto-végétarien

Zubereitung



Ca. 3 Min. bei 175 °C

Préparation



Env. 3 min. à 175 °C

Lagerhinweis

tiefgekühlt -18 °C

Indication d'entrepôt

surgelé -18 °C

Haltbarkeit

Ab Produktion	18 Monate
Bei Auslieferung mind.	6 Monate

Durée de conservation

Dès la production	18 mois
Dès la livraison	6 mois

EAN- Code

CU: 7616800907246

TU: 7616800577036

